PREFEITURA DE SANTOS

Secretaria de Cultura

AVISO DE ADITAMENTO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 010/2019-SECULT

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 80.872/2019-17

A Secretaria Municipal de Cultura nas atribuições faz saber:

Edital de Chamamento Público tem como objetivo a seleção de pessoas jurídicas

de direito privado interessadas em oferecer apoio à realização do evento Baile

Oficial da Cidade 2020 – Comemoração ao Aniversário da Cidade de 474 Anos de

Santos, por meio de TERMO DE COLABORAÇÃO, com fundamento no Decreto

Municipal nº 7.493/2016.

Os interessados deverão preencher e encaminhar Proposta de Apoio, conforme

modelo (Anexo I do referido Edital), exclusivamente ao seguinte endereço

eletrônico: eventos@santos.sp.gov.br, sendo seu período de inscrição prorrogado

para dia 23 de dezembro de 2019, até às 17h.

Edital está disponível através do https://www.santos.sp.gov.br/?q=downloads/

editais-de-chamamento-publico

Santos, 12 de dezembro de 2019.

RAFAEL MARINHO FERNANDES LEAL

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA